Bilaga |: Balans-och Resultatrakning 2019-2020

Balansrakning 2019-2020

30 juni 2019 30 juni 2020

Tillgangar Tillgangar

Muggar i lager 10 348,24 Muggar i lager' 6 261,12
Annu ej utbetalt bidrag 6720 Annu ej utbetalt bidrag 0
Plusgiro 207 563,31 Plusgiro 341 085,79
Projektsparkonto 4 919,00 Projektsparkonto 4 919,00
Sparkonto 241 795,36 Sparkonto 241 795,36
Kassa 631 Kassa 631,00
Inventarier 9496,80 Inventarier 0
UMUN 27 911 UMUN? 6 087,96
Tygpasar 4 385,37 Tygpasar® 3 326,55
Pins 3322,80 Pins* 1872
Trojor 231,64 Trojor’ 5 198,24
Projektor 4293,60 Projektor 0
Summa 522 617,12 Summa 611177,02

' 72 stycken i lager varderade till inkdpspris, 86,96 SEK styck.
2 Kvarliggande belopp pa ett Nordea konto fran tidigare UMUN-projekt.
3 67 stycken i lager virderade till inkopspris, 49,65 SEK styck.
* 117 stycken i lager varderade till inkdpspris, 23,4 SEK styck.
> 20 stycken i lager virderade till inkdpspris, 198,33 SEK styck, 5 stycken i lager virderade till inkdpspris
246,328 SEK styck.
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Skulder och eget kapital

Forutbetalt bidrag FS
Forutbetalt bidrag FBA
Eget kapital

Arets resultat
Projektfinansieringsfond
Verksamhetsfond
Avsattningar

Diff fran 2015-2016’

Summa

48 000

47 327
148 286,58
0

40 388,45
184 000

14 689,25

517,64

483 208,92

Skulder och eget kapital

Forutbetalt bidrag FS
Forutbetalt bidrag FBA
Eget kapital

Arets resultat
Projektfinansieringsfond
Verksamhetsfond
Avsittningar®

FBA-bidrag UMUN
18/19®

Summa

27 500

63 854
148 286,58
0

79 796,09
184 000

10 576,25

31 227,36

545 240,28

¢ Inkluderar en ildre avsattning for studentradioavgifter samt avbokningskostnaden for den instillda vargasquen,

fakturan kom i efterhand i augusti 2020 (verksamhetsar 20/21).

” Detta var en differens, mellan tillgingar och eget kapital och skulder pa 517,64 i ingdende balans och utgiende,
som stingdes detta verksamhetsar (19/20).
® Medel som ej utnyttjades och diarmed ar kvar fran projektbidraget frin FBA for perioden18/19 som behdver
aterbetalas under hosten pa verksamhetsaret 2020.
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Resultatrakning 2019-2020

Intakter 2018/2019 Intakter 2019/2020
Medlemsavgifter 79 950,70 Medlemsavgifter 76 713,88
Stodmedlemmar 0 Stodmedlemmar 0
Entréavgifter 16 984 Entréavgifter 7760
Trojor 2761 Trojor 841472
Pins 25 Tygpasar 668
Muggar 0 Pins 25
Muggar 0
Bidrag Bidrag
Forum Syd 52 805,42 Forum Syd 51 500
FBA Projektbidrag 98 575 FBA Projektbidrag’ 96 181
Folkuniversitetet 18 460 Folkuniversitetet 18 087
MUCF 144 044,08 MUCEF'" 161 603,90
Ovriga bidrag 0 Ovriga bidrag 0
Verksamhet Verksamhet
Medlemsaktiviteter 0 Medlemsaktiviteter 0
Resor 122 615,63 Resor!' 6 865,70

’ Ungefar hilften av det sokta bidraget for kalenderaret 2020, samt det som avsattes detta verksamhetsar frapn
FBA-bidraget for kalenderaret 2019.
' Stérre 4n beriknat pga. ett stdrre medlemsantal 4n tidigare ar samt stort bidragsgrundande medlemsantal
jamfort med resterande foreningar i UFS.
" Intikter for host-resan till Ukraina, inklusive den reseersittning som beslutades om av styrelsen pa 550 SEK
per person.
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Kopiator

Gasque

Ovrigt

Insamling Valgorenhet
Utstallaravgift Career Day

Summa:

Kostnader 2018/2019

Foreningsdrift
Uttryck
Programverksamhet

Information

Styrelsen
Medlemsaktiviteter
Radio UF

Resor

Fika

UMUN

0

27 901,47

0

0

19 170

583 292,30

37 722,44
80 618,16
74 019,81
65 993,24

12 409,88
Il 308,67
12 906,25
141 458,18
Il 573,81
5 894,47

Kopiator

Gasque'?

Ovrigt"

Insamling Valgorenhet'*
Utstallaravgift Career Day'

Summa:

Kostnader 2019/2020

Foreningsdrift'®
Uttryck"
Programverksamhet'®

Information'®

Styrelsen
Medlemsaktiviteter®
Radio UF

Resor?

Fika?

UF MUN

"2De intikter som ej kunnat iterbetalas efter att evenemanget stallts in pga covid 9.
¥ Intikter UF MUN (som blev instillt pga covid.19), som ej kunnat aterbetalas da ej alla deltagare aterkommit

med bankuppgifter.

'* Insamlingen hanterades externt likt foregaende ar.
'> Evenemanget stilldes in detta verksamhetsar pa grund av begransningarna gillande Covid-19, men ir till stor

del aktuellt att genomforas med ett senare datum hosten 2020 istallet. Darmed ar flertalet utstallaravgifter ej
aterbetalade da dessa planerar delta i hdstens evenemang.

16 Telefoni, visma, sportsadmin, forsakring, medlemskort, bankavgifter och dyl,
"7 Tryck, porto samt Svriga kostnader
'® Lokalhyra, reseersittning, middagar samt inkop av videokamera och mikrofon

'” Representation och virvningsaktiviteter, information, PR, kopiering samt webbhotell.

20 Kostnader for allmianna medlemsarrangemang sasom julfest, sexa, samt aktiviteter initierade av aktivitets-,

debatt- och resegruppen.

2! Kostnaden ir hogre 4n reseavgiften da styrelsen beslutade att bidra med totalt 8800 SEK till resan till

Ukraina.

22 Sammanslagen fikakostnad for samtliga utskott.
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0

278,80

10 069,11

0

7450

445 617,11

45 247,32
82 951,87
65 919,02
50 151,60

13 189,75
10 467,98
12 906,25
16 663,1
7603,15
7385,72
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UF:s projektfinansiering

Korrektion gammalt
utbetalat bidrag

Kostnader Muggar
Kostnader Tygpasar
Kostnader Pins
Gasque & fester
Career Day kostnader
Karriarverksamhet
Klimatkompensering

Ovrigt

Summa

Rorelseresultat

Avskrivning Kopiator
Avskrivning Dator Mac
Avskrivning Dator PC
Avskrivning Inventarier
Avskrivning Mobler
Avskrivning Projektor
Bokslutsdisposition

Rantor

0
10 000

9 318,86

| 886,70
655,20

41 863,60
28 349,50
7 217,95
99,98
130,85

553 427,55

50 357,74

2277,2
6 967,3
39828
| 431,2

Projektfinansiering

Korrektion Diff fran 2015-

2016

Kostnader Muggar??
Kostnader Tygpasar*
Kostnader Pins*
Gasque®

Career Day kostnader
Karriarverksamhet
Klimatkompensering

Ovrigt?

Summa

Rorelseresultat

Avskrivning Kopiator
Avskrivning Dator Mac
Avskrivning Dator PC
Avskrivning Inventarier
Avskrivning Mobler
Avskrivning Projektor
Bokslutsdisposition

Rantor?®

2 Kostnaden overstiger intikten di muggar delats ut till forelasare och andra gister.

# Qverstiger intikterna for forsiljning da tygpasar vid tillfillen dven delats ut till foreldsare istillet for muggar
2 Qverstiger intikterna for forsiljning da pins vid tillfillen dven delats ut till gastforelisare och liknande

% Kostnad for dekorationer samt avbokningsavgifter fran nation, bokford som avsittning detta ar da fakturan
kom efter verksamhetsarets slut.

7 UFS-samarbete, utbildning i Sociala medier och inkop av sangbocker.

28 Har under aret inte utbetalats.
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0
516,64

4087,12
| 446,72
585
4204

7 650
5502,26
0

43 552,9

380 030,4

65 586,71

9 496,8

4293,6
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Verksamhetsfond 0 Verksamhetsfond® 0
UF:s Projektfinansiering 39 407,64 UF:s Projektfinansiering 0

Arets resultat (] Arets resultat 51796,31

¥ Styrelsen beslutade att inte hinfora pengar till verksamhetsfonden efter detta verksamhetsar
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